
Uchwała Nr 7/18/2007
Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 20.03.2007 r.

zmieniająca uchwałę Nr  5/8/2007 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 28.02.2007 r.
w sprawie powołania Komisji Konkursowej

Na podstawie art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty
(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 5/8/2007 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 28.02.2006 r. w sprawie
powołania Komisji Konkursowej, wprowadza się następującą zmianę:

1. W  § 1 skreśla się punkt 8.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący ........................................
Piotr Pośpiech

2. Członek .......................................................
Mieczysław Czapliński

3. Członek ........................................................
Maciej Tomaszczyk

4. Członek .........................................................
                                 Otylia Skoczylas

 


